1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CA18CAxxBPxIO - IO-Link
CA18CAxxBPxIO_SPA15/11/2022
Sensores de proximidad capacitivos con comunicación IO-Link
Descripción
La nueva generación de sensores CA18CA…IO
es una familia completa de sensores capacitivos

CA18CAxxBPxIO_SPA15/11/2022
Referencias
Código de pedido
CA18CA   BP  IO
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de
Código Opción Descripción
C - Principio de detección: Sensor capacitivo
A Caja cilíndrica con cuerpo roscado
18 - Diámetro de la caja (mm)
C - Caja de plástico - PBT
A - Detección axial
F Montaje empotrado
N Montaje no empotrado
08 Distancia de detección de: 8 mm
12 Distancia de detección de: 12 mm
B - Funciones seleccionables: NPN, PNP, push-pull, entrada externa (solo patilla 2) o entrada
teach externo (solo patilla 2)
P - Seleccionable: NA o NC
A2 Cable de PVC de 2 m
M1 Conector M12, 4 patillas
IO - Versión IO-Link
Pueden añadirse caracteres adicionales para las versiones personalizadas.
Selección del modelo
Conexión Distancia Montaje Código
Cable 8 mm Empotrado CA18CAF08BPA2IO
12 mm No empotrado CA18CAN12BPA2IO
Conector 8 mm Empotrado CA18CAF08BPM1IO
12 mm No empotrado CA18CAN12BPM1IO
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
CA18CAxxBPxIO - IO-Link
CA18CAxxBPxIO_SPA15/11/2022